

Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza
ul. Szpitalna 13
41-300 Dąbrowa Górnicza
fax. 032 621 20 50
zamowienia.publiczne@zco-dg.pl

Dąbrowa Górnicza, dnia 06.12.2019r

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dot. "Dostawa sprzętu medycznego" ZP/71/ZCOSzpSp/2019

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Pytanie nr 1

Pakiet nr 2: „Materace i koce do ogrzewania oraz jednostki kontrolne do ogrzewania pacjenta oraz materace przeciwoodleżynowe”

Poz. 16

Prosimy ponownie o dopuszczenie materaca o wymiarach: 150 x 50 cm, co jest wymiarem umożliwiającym ułożenie materaca na stole operacyjnym, zwłaszcza, że w odpowiedziach na pytania Zamawiający dopuścił materac o szerokości 58,8 cm.

Informujemy, że materac ma mieć zastosowanie na standardowym stole operacyjnym, który ma szerokość 50 cm i materac o tej szerokości mieści się na nim idealnie. Zastosowanie szerszego materaca jest niepraktyczne, ponieważ nie mieści się na stole, wystaje poza jego obrys oraz narażony jest na uszkodzenia mechaniczne.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Poz. 26

Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w wielokrotne czujniki temperatury, zapewniające wysoki poziom zabezpieczenia przed przegrzaniem?

Jednocześnie pragniemy zwrócić uwagę, że system wyposażony w jeden czujnik może być niebezpieczny w sytuacji, gdy ten czujnik ulegnie uszkodzeniu lub będzie przekazywał nieprawidłowe wskazanie, ponieważ nie będzie realnej kontroli temperatury w materacu. W związku z powyższym w celu zapewnienia optymalnego poziomu bezpieczeństwa zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający będzie oczekiwał wielokrotnych czujników temperatury?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 54

W pytaniu tym Zamawiający wprowadził wymóg zaoferowania systemu grzewczego, pozwalającego na bezpieczne przeprowadzenie defibrylacji, co ma być potwierdzone niezależnym certyfikatem. W związku z tym, prosimy o dopuszczenie systemu, pozwalającego na bezpieczne przeprowadzenie defibrylacji, potwierdzone oświadczeniem producenta.

W przypadku podtrzymania wymogu załączenia niezależnego certyfikatu prosimy o jednoznaczne wskazanie normy UE i metody badawczej na podstawie której certyfikat ma być wydany oraz o doprecyzowanie czy instytucja wydająca ma posiadać status akredytowanej jednostki certyfikującej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga posiadania certyfikatu oraz oświadczenia producenta.

Zamawiający informuje, że termin składania ofert oraz wadium został przesunięty na dzień: 11.12.2019 do godziny 10:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 11.12.2019 o godzinie 10:30 w Dziale Zamówień Publicznych i Umów pokój 213, w siedzibie Zamawiającego.

Sporządziła: Małgorzata Malinowska

